
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Obrazów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 

poz. 1669 i poz. 2245), Rada Gminy w  Obrazowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. św. Jadwigi Królowej w Bilczy z siedzibą - Bilcza 75, 27-641 Obrazów

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich  w Kleczanowie z siedzibą -Kleczanów 145, 27-

641 Obrazów,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie z siedzibą  - Obrazów 118,27-641 Obrazów

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Obrazów .

1) obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Bilczy obejmuje miejscowości : Bilcza, 

Jugoszów, Piekary, Świątniki.

2) obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich  w Kleczanowie obejmuje miejscowości 

: Kleczanów, Komorna, Święcica, Zdanów.

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Obrazowie  obejmuje miejscowości: Obrazów, Dębiany, 

Lenarczyce, Malice, Wierzbiny, Żurawica, Chwałki, Sucharzów.

4) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Głazowie prowadzonej przez Stowarzyszenie "NASZ REEGION" 

w Głazowie  z siedzibą - Głazów 80, 27-641 Obrazów  obejmuje miejscowości: Głazów, Węgrce Panieńskie, 

Rożki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 roku.

Id: E3DDBF4F-6B22-43FF-9624-ED4092CFE654. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VI/46/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 marca 2019r. w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów oraz określenia granic
obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Obrazów.

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Obrazów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych
mających siedzibę na obszarze Gminy Obrazów wynika z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.), zgodnie z którym rada gminy podejmuje uchwałę
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę
na obszarze gminy .

Na terenie Gminy Obrazów funkcjonują szkoły podstawowe: w Bilczy,w Kleczanowie oraz w
Obrazowie, prowadzone przez jst i Szkoła Podstawowa w Głazowie, prowadzona przez stowarzyszenie
"NASZ REGION".

Przedstawiony w uchwale plan sieci publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019
roku zapewni wszystkim uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Obrazów realizację obowiązku
szkolnego.

Opinia Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w sprawie w/w uchwały- pozytywna.

Id: E3DDBF4F-6B22-43FF-9624-ED4092CFE654. Uchwalony Strona 1




